
 

Dzirciema iela 16 

LV - 1007, Rîga 

Latvija 

: 67409 139 

67409 187 

Fax: + 67409139 

E-mail: ddvvi@rsu.lv 

www.rsu.lv/ddvvi 

Dzirciema str. 16 

LV 1007, Riga 

Latvia 
 

RSU Darba drošības un vides veselības institūts sadarbībā ar uzvediba.lv 
 

organizē semināru 

 

“Robežas darba vidē izglītības iestādēs” 
 

Semināra mērķis:  
Nodrošināt ar informāciju par emocionālo vardarbību un tās attīstības mehānismiem darba 
vietās, kā arī pasākumiem tās atpazīšanai un mazināšanai. Darbinieku spēja nospraust 
robežas, kā arī spēja tās respektēt attiecībā uz citiem nosaka to, vai darba vide veidosies 
profesionāla, vai darbinieki tajā labi jutīsies.  
 

Mērķauditorija:  
Darba aizsardzības vecākie speciālisti, darba aizsardzības kompetentie speciālisti, uzņēmēji, 
personāla vadītāji, arodslimību un arodveselības ārsti, u.c. interesenti.  
 

Seminārā ietvertās tēmas: 

• Robežu veidi darba vidē (tie ir daudz lielākā skaitā nekā iedomājamies pirmajā 
acumirklī); 

• Robežu noteikšana starp kolēģiem; 

• Robežu noteikšana starp pedagogiem un audzēkņiem: kā pedagogi var efektīvi 
noteikt robežas savās attiecībās ar audzēkņiem, vienlaikus saglabājot autoritāti un 
empātiju? 

• Sadarbība ar vecākiem: sadarbības formulas veiksmīgai sadarbībai ar skolēnu 
vecākiem, ievērojot visu iesaistīto pušu intereses un vajadzības; 

• Kā robežu pārkāpšana parādās retorikā un rīcībā? 

• Kam ir izdevīga neprofesionāla komunikācija un izplūdušas robežas? 

• Kā palikt profesionālā līdzsvarā un kā palīdzēt to noturēt citiem? 
 

Lektore:  Līga Bērziņa, uzvediba.lv vadītāja. 
 

Semināra norises laiks un vieta:  
2023. gada 4. decembris, plkst. 15.00 - 17.00; 
Tiešsaiste, izmantojot ZOOM platformu. 

 

Pieteikšanās:  

• TIKAI elektroniski: http://stradavesels.lv/kalendars/event-7967/pieteikties-4.12.2023./   

• Informācijai: Tālrunis: 29437702; e–pasts: lasma.akulova@rsu.lv 

• Dalībnieku skaits seminārā ir ierobežots, tāpēc lūdzam pieteikties savlaicīgi. Ja tiks 
pārsniegts vietu skaits auditorijā, paturam tiesības atteikt dalību tiem dalībniekiem, 
kuri pieteikušies vēlāk. 
 

Sertifikāts: Par dalību seminārā tiek izsniegts RSU sertifikāts (3 KP jeb akadēmiskās 
izglītības stundas).  
 

Dalības maksa: Dalība seminārā ir BEZMAKSAS. Semināra dalībniekiem ir nodrošināta 
pieeja semināra materiāliem. 

 
Seminārs notiek Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras kontaktpunkta Latvijā Informācijas padomes apstiprinātā 

„Darba aizsardzības preventīvo pasākumu plāns 2023. gadam” ietvaros. 

http://stradavesels.lv/kalendars/event-7967/pieteikties-4.12.2023./

